eurogast

— Stroganoff Pfanne TK 500 g Iglo

Spatzle, Rindfleischstreifen & Gemise in Obers-Sauce, tiefgekihlt

y Produkt 197618  Erhiltliche Einheiten KT 6PK, PK
Nettofiillmenge 500¢g Marke Iglo
Produktbeschreibung

Die iglo GenielSer-Pfanne Stroganoff ist ein besonders herzhaftes Pfannengericht: zarte Rindfleischstreifen
mit g'schmackigen Spatzle, Champignons und Broccoli in einer feinen Obers-Sauce. Nutri-Score "B”,
iglo.at/nutriscore, Nutri Score wird auf Basis von 100 g berechnet.

Inhaltsstoffe Nihrwerte
Zutaten: Gemuse-Champignonmischung 35% (Champignons 20%, Broccoli 100 Gramm

10%, Rostzwiebel (Zwiebel, Rapsol), Zwiebel; in veranderlichen

Gewichtsanteilen), Spatzle gegart 28% (Wasser, HARTWEIZENGRIESS, Menge
EIPULVER, Salz), Wasser, Rindfleisch gegart 8% (Rindfleisch, Starke, Salz, Energie -388 k] (93 keal)
Glukosesirup), OBERS 4%, Essiggurken (Gurken, Wasser, Essig, Salz, Zucker),
WeiRwein 2,2%, WEIZENMEHL, Rapsol, Tomatenmark, Rindfleischbriihe Kohlenhydrate ~10 Gramm
(Rindfleischbrahe (Rinderknochen, Rindfleisch, Wasser, Salz), Zucker, davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Zwiebelsaft, Tomatenmark, Karottensaft), Gemusebriihe (Dextrose, Salz,

davon Stérke 0 Gramm

Karotten, Zwiebeln, Lauch, Schalotten, Tomaten, Paprika), Starke, Salz,
Paprikapulver, SENF (Wasser, SENFSAAT, Essig, Salz, Gewiirze), weifser Pfeffer. davon Zucker ~11 Gramm
Kann Spuren von SOJA enthalten.

Ballaststoffe ~1,7 Gramm
A“ergene Fett ~3,5 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm

Enthaltene Allergene .
. . Fettséuren (cis)
Glutenhaltige Getreide

Eier davon gesittigte Fettsiduren ~14 Gramm
Milch davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Senf Fettsiuren (cis)

In Spuren enthaltenene Allergene Eiweils ~44 Gramm
Soja Salz ~ 0,7 Gramm

Merkmale / Erndhrungshinweise
Tiefgekuhlt

Aufbewahrungshinweis

Hinweise fur die Aufbewahrung zu Hause: entweder sofort zubereiten oder
bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Fleisch Européische Union - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Spétzle, Rindfleischstreifen & Gemiise in Obers-Sauce, tiefgekihlt

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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